

JDM A/S

Middelfartvej 218, 5200 Odense V

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2018

Thomas Nicolai Sterlet Voll
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JDM A/S
Middelfartvej 218
5200 Odense V

CVR-nr.: 28 90 11 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Thomas Nicolai Sterlet Voll, formand
Jacques Devantier Møller
Michael Kjærgaard Jensen
Martin Bo Lund Hansen

Direktion

Jacques Devantier Møller, adm. direktør

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.835.990, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.602.906.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at kunne opretholde det nuværende aktivitetsniveau og for det kommende år forventes et resultat på niveau med indeværende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		16.830.456	18.865
Personaleomkostninger	1	-13.586.980	-10.981
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-828.780	-730
Andre driftsomkostninger		-17.863	0
Resultat før finansielle poster		2.396.833	7.154
Finansielle indtægter		83.614	206
Finansielle omkostninger		-49.597	-5
Resultat før skat		2.430.850	7.355
Skat af årets resultat	2	-594.860	-501
Årets resultat		1.835.990	6.854
Foreslået udbytte		0	2.640
Ekstraordinært udbytte		0	3.400
Overført resultat		1.835.990	814
		1.835.990	6.854

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Erhvervede rettigheder		160.859	290
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>160.859</u>	<u>290</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.255.646	1.470
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.255.646</u>	<u>1.470</u>
Deposita		340.433	374
Finansielle anlægsaktiver		<u>340.433</u>	<u>374</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.756.938</u>	<u>2.134</u>
Færdigvarer og handelsvarer		262.650	342
Varebeholdninger		<u>262.650</u>	<u>342</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.556.339	2.586
Igangværende arbejder for fremmed regning		43.625	0
Andre tilgodehavender		1.002	68
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager		1.100.764	4.344
Udskudt skatteaktiv		133.000	0
Periodeafgrænsningsposter		277.316	641
Tilgodehavender		<u>4.112.046</u>	<u>7.639</u>
Likvide beholdninger		<u>5.780.665</u>	<u>2.609</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.155.361</u>	<u>10.590</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>11.912.299</u></u>	<u><u>12.724</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapitalen		1.000.000	1.000
Overført resultat		5.602.906	3.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.640
Egenkapital i alt	5	6.602.906	7.407
Hensættelse til udskudt skat		0	23
Hensatte forpligtelser i alt		0	23
Gæld til pengeinstitutter		120.772	65
Modtagne forudbetalinger fra kunder		215.666	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.686.640	2.349
Selskabsskat		860	191
Anden gæld		3.032.955	2.345
Periodeafgrænsningsposter		252.500	284
Kortfristede gældsforpligtelser		5.309.393	5.294
Gældsforpligtelser i alt		5.309.393	5.294
PASSIVER I ALT		11.912.299	12.724
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.885.475	9.849
Pensioner	260.298	574
Andre omkostninger til social sikring	149.013	125
Andre personaleomkostninger	292.194	433
	<u>13.586.980</u>	<u>10.981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>20</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	750.860	367
Årets udskudte skat	<u>-156.000</u>	<u>134</u>
	<u>594.860</u>	<u>501</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede rettigheder
Kostpris 1. januar 2017		1.421.251
Afgang i årets løb		<u>-917.091</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>504.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		1.131.453
Årets afskrivninger		128.939
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		<u>-917.091</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>343.301</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>160.859</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	11.017.641
Tilgang i årets løb	504.153
Afgang i årets løb	-8.477.384
Kostpris 31. december 2017	3.044.410
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	9.548.444
Årets afskrivninger	699.841
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-8.459.521
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.788.764
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.255.646

5 Egenkapital

	Selskabs- kapitalen	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.000.000	3.766.916	2.640.000	7.406.916
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.640.000	-2.640.000
Årets resultat	0	1.835.990	0	1.835.990
Egenkapital 31. december 2017	1.000.000	5.602.906	0	6.602.906

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Den 16. juni 2016 erhvervede selskabet egne aktier, nom. 1.000.000. Den samlede betaling for aktierne udgjorde 7.050 t.kr., som er fratrukket overført resultat under egenkapitalen. Efterfølgende er aktierne annulleret i forbindelse med kapitalnedsættelse, besluttet den 30. juni 2016.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter vedrørende lokaler, biler og kontormaskiner samt servicekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 832 t.kr. Den resterende forpligtelse pr. 31. december 2017 udgør 3.154 t.kr.